Администрация города Сосновоборска
Управление образования администрации города Сосновоборска
(УО)
ПРИКАЗ

 от «21» ноября 2016 г.

№ 286
г. Сосновоборск

По итогам проведения

муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

по праву
На основании приказа от 07 октября 2016 г. № 203 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников» и на основании результатов занесенных в протокол проведения муниципального этапа ВсОШ
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по праву (приложение 1).
2. Наградить дипломом Управления образования администрации города Сосновоборска учащихся (призёры) по праву согласно списку (приложение 2).
3. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений поощрить учителей-предметников, подготовивших призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по праву.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя информационно-методического центра Управления образования администрации города Сосновоборска (Т.В. Штейнбах).
Руководитель управления

Г.Ф. Попова
Приложение №1
к приказу Управления образования

администрации города Сосновоборска

«21» ноября 2016 г. № 286
Итоги проведения

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

2016-2017 учебный год

Право
	№

п/п
	Ф.И.О.

участника
	Название

ОУ
	Класс
	Общее количество баллов
	%

выполнения работы
	Призовое место
	Ф.И.О.

учителя

	9 класс

	1.
	Колесников Валентин Сергеевич
	МАОУ СОШ №4
	9
	9
	9

	Шмакова Татьяна Владимировна

	2.
	Горшкалев Анатолий Игоревич
	МАОУ СОШ №4
	9
	6
	6

	Шмакова Татьяна Владимировна

	3.
	Пархоменко Вадим Александрович
	МАОУ СОШ №4
	9
	28
	28

	Шмакова Татьяна Владимировна

	4.
	Викберг Дарья Денисовна
	МАОУ СОШ №5
	9
	21
	21

	Гоцинец Лилия Николаевна

	5.
	Кондратьева Анастасия Александровна
	МАОУ СОШ №4
	9
	20
	20

	Шмакова Татьяна Владимировна

	6.
	Мельникова Анастасия Эдуардовна
	МАОУ СОШ №2
	9
	19
	19

	Тесля Ольга Степановна

	7.
	Бушкова Анастасия Сергеевна
	МАОУ СОШ №4
	9
	17
	17

	Шмакова Татьяна Владимировна

	8.
	Гришаева Мария Евгеньевна
	МАОУ СОШ №4
	9
	13
	13

	Шмакова Татьяна Владимировна

	9.
	Диланян Людвиг Аветисович
	МАОУ СОШ №4
	9
	10
	10

	Шмакова Татьяна Владимировна

	10 класс

	1.
	Лобастова Вероника Николаевна
	МАОУ «Гимназия №1»
	10
	37
	37
	призер
	Кожевникова

Ирина

Сергеевна

	2.
	Медведева Виктория Игоревна
	МАОУ «Гимназия №1»
	10
	33
	33
	призер
	Кожевникова

Ирина

Сергеевна

	3.
	Чукавина Мария Юрьевна
	МАОУ СОШ №2
	10
	31
	31
	призер
	Василенко Максим Владимирович

	4.
	Митковская Диана Витальевна
	МАОУ «Гимназия №1»
	10
	30
	30

	Кожевникова

Ирина

Сергеевна

	5.
	Владимирова Таисия Сергеевна
	МАОУ «Гимназия №1»
	10
	29
	29

	Кожевникова Ирина Сергеевна

	6.
	Егоров Никита Владимирович
	МАОУ СОШ №5
	10
	27
	27

	Гоцинец Лилия Николаевна

	7.
	Мальцев Даниил Дмитриевич
	МАОУ СОШ №2
	10
	23
	23

	Василенко Максим Владимирович

	8.
	Крюгер Анастасия Михайловна
	МАОУ «Гимназия №1»
	10
	19
	19

	Кожевникова

Ирина

Сергеевна

	9.
	Алексейкин Руслан Александрович
	МАОУ СОШ №2
	10
	19
	19

	Василенко Максим Владимирович

	10.
	Демиденко Владислав  Анатольевич
	МАОУ СОШ №2
	10
	9
	9

	Василенко Максим Владимирович

	11.
	Рымарева Василина Романовна
	МАОУ СОШ №2
	10
	7
	7

	Василенко Максим Владимирович

	12.
	Константинова Анна Дмитриевна
	МАОУ СОШ №2
	10
	5
	5

	Василенко Максим Владимирович

	13.
	Корнилов Денис Сергеевич
	МАОУ СОШ №2
	10
	5
	5

	Василенко Максим Владимирович

	11 класс

	1.
	Шахматов Илья Вячеславович
	МАОУ «Гимназия №1»
	11
	27
	27

	Попова Наталья Николаевна

	2.
	Максакова Наталья Игоревна
	МАОУ СОШ №2
	11
	21
	21

	Кондратенко Елена Ивановна

	3.
	Бешкарев Константин Михайлович
	МАОУ СОШ №5
	11
	19
	19

	Гоцинец Лилия Николаевна

	4.
	Федотова Анна Сергеевна
	МАОУ СОШ №2
	11
	18
	18

	Кондратенко Елена Ивановна

	5.
	Кузнецов Юрий Александрович
	МАОУ СОШ №2
	11
	17
	17

	Кондратенко Елена Ивановна

	6.
	Корицкая Анастасия Сергеевна
	МАОУ «Гимназия №1»
	11
	17
	17

	Попова Наталья Николаевна

	7.
	Черных Виктория Андреевна
	МАОУ СОШ №5
	11
	17
	17

	Гоцинец Лилия Николаевна

	8.
	Осьмушкин Владислав Андреевич
	МАОУ «Гимназия №1»
	11
	16
	16

	Попова Наталья Николаевна

	9.
	Румынин Андрей Алексеевич
	МАОУ СОШ №2
	11
	15
	15

	Кондратенко Елена Ивановна

	10.
	Резинкина Ксения Евгеньевна
	МАОУ СОШ №5
	11
	15
	15

	Гоцинец Лилия Николаевна

	11.
	Дроботова Яна Сергеевна
	МАОУ «Гимназия №1»
	11
	11
	11

	Попова Наталья Николаевна

	12.
	Мальцева Анна Максимовна
	МАОУ «Гимназия №1»
	11
	7
	7

	Попова Наталья Николаевна

Приложение №2
к приказу Управления образования

администрации города Сосновоборска

«21» ноября 2016 г. № 286
Список учащихся (победители и призёры), награждённых дипломом Управления образования администрации города  Сосновоборска

	№

п/п
	Ф.И.О.

участника
	Название

ОУ
	класс
	Общее количество баллов
	%

выполнения работы
	Призовое место
	Ф.И.О.

учителя

	1.
	Лобастова Вероника Николаевна
	МАОУ «Гимназия №1»
	10
	37
	37
	призер
	Кожевникова

Ирина

Сергеевна

	2.
	Медведева Виктория Игоревна
	МАОУ «Гимназия №1»
	10
	33
	33
	призер
	Кожевникова

Ирина

Сергеевна

	3.
	Чукавина Мария Юрьевна
	МАОУ СОШ №2
	10
	31
	31
	призер
	Василенко Максим Владимирович